
 

 

UCHWAŁA NR LI/353/22 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 528 i 583) oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, 

art.237 i art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 roku, poz. 583, 655 i 1079), Rada Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 150.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 83.960.903,83 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          71.257.671,13 zł; 

2) dochody majątkowe –     12.703.232,70 zł.             

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą  94.758.385,26 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            72.673.800,06 zł, 

2) wydatki majątkowe –       22.084.585,20 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, co 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu o kwotę 150.000 zł tytułem wprowadzenia do 

budżetu Powiatu na 2022 rok przychodów z rozliczenia wolnych środków za 2021 rok, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 

budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przychody po zmianach ustala się w wysokości 13.079.858,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu zostaje zwiększony do wysokości 10.797.481,43 zł i sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- kredytu bankowego w kwocie 423.672,04 zł, 

- pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie   60.496,00 zł, 

- przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków   3.830.933,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 404



- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu   950.000,00 zł, 

- przychodów wynikających z rozliczenia wolnych środków za 2021 rok, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 5.532.380,20 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/353/22 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  392 150,00  17 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  392 150,00  17 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 399 628,84  1 724 000,00  1 497 000,00  0,00  1 497 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 399 628,84  1 724 000,00  1 497 000,00  0,00  1 497 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 12 632 154,53  1 401 600,00  1 401 600,00  0,00  1 401 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 230 554,53  11 230 554,53  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 404



po zmianach 12 782 154,53  1 401 600,00  1 401 600,00  0,00  1 401 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 380 554,53  11 380 554,53  0,00  0,00  0,00  

 60014  

Drogi 

publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 12 628 954,53  1 398 400,00  1 398 400,00  0,00  1 398 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 230 554,53  11 230 554,53  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 778 954,53  1 398 400,00  1 398 400,00  0,00  1 398 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 380 554,53  11 380 554,53  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 230 554,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 230 554,53  11 230 554,53  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 380 554,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 380 554,53  11 380 554,53  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 368 738,62  65 109 782,26  51 930 823,22  36 240 672,27  15 690 150,95  2 320 447,60  3 131 193,00  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 258 956,36  20 258 956,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85 518 738,62  65 109 782,26  51 930 823,22  36 240 672,27  15 690 150,95  2 320 447,60  3 131 193,00  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 408 956,36  20 408 956,36  2 183 973,86  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 429 903,00  5 429 903,00  5 026 693,35  1 111 553,12  3 915 140,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 429 903,00  5 429 903,00  5 026 693,35  1 111 553,12  3 915 140,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 404



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/353/22 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 12 906 183,37 150 000,00 0,00 13 056 183,37 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 906 183,37 150 000,00 0,00 13 056 183,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 230 554,53 150 000,00 0,00 11 380 554,53 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1500E na odcinku Piotrków - Jeżów"  1 473 126,90 0,00 0,00 1 473 126,90 

   Środki Własne Powiatu 640 122,28 0,00 0,00 640 122,28 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  833 004,62 0,00 0,00 833 004,62 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2900E Tuszyn - Czarnocin"  3 377 750,00 0,00 0,00 3 377 750,00 

   Środki Własne Powiatu 506 662,50 0,00 0,00 506 662,50 

   Środki Budżetu Gmin 506 662,50 0,00 0,00 506 662,50 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  2 364 425,00 0,00 0,00 2 364 425,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  2 039 187,50 0,00 0,00 2 039 187,50 

   Środki Własne Powiatu 608 093,75 0,00 0,00 608 093,75 

   Środki Budżetu Gmin 34 593,75 0,00 0,00 34 593,75 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 1 396 500,00 0,00 0,00 1 396 500,00 

   
"Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz                                        

z dojazdami"  
3 049 335,00 0,00 0,00 3 049 335,00 

   Środki Własne Powiatu 100 695,00 0,00 0,00 100 695,00 

   Środki Budżetu Gmin 127 140,00 0,00 0,00 127 140,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 2 821 500,00 0,00 0,00 2 821 500,00 

   
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1913E w m. Przygłów, od ul. Topolowej do ul. Słonecznej" - wykonanie 

dokumentacji projektowej 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Środki Własne Powiatu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice w zakresie przebudowy nawierzchni" 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Mierzyn - Antonielów w zakresie przebudowy nawierzchni" - etap II 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   Środki Własne Powiatu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice" 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Środki Własne Powiatu 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Kol. Mierzyn - Antonielów" 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

   Środki Własne Powiatu 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1531E w m. Gościmowice II" 846 155,13 0,00 0,00 846 155,13 

   Środki Własne Powiatu 446 155,13 0,00 0,00 446 155,13 

   Środki Budżetu Gmin 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3918E na odcinku Łęki Szlacheckie - Górale" 5 000,00 150 000,00 0,00 155 000,00 

   Środki Własne Powiatu 5 000,00 150 000,00 0,00 155 000,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E w m. Zaborów" - wykonanie dokumentacji projektowej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   Środki Własne Powiatu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 675 628,84 0,00 0,00 1 675 628,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 404



        

   Środki Własne Powiatu 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

   

"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od  skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E 

Piotrków-Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą  gminną nr 110457E w miejscowości Piaski" - dotacja 

dla Gm.Wola Krzysztoporska 

825 628,84 0,00 0,00 825 628,84 

   Środki Własne Powiatu 825 628,84 0,00 0,00 825 628,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 180 059,15 0,00 0,00 7 180 059,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 180 059,15 0,00 0,00 7 180 059,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 085 325,40 0,00 0,00 6 085 325,40 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKU im. J. Poniatowskiego w Czarnocinie" 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   Środki Własne Powiatu 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   "Utworzenie Powiatowego Centrum Przesiadkowego w Piotrkowie Trybunalskim" 3 560 124,00 0,00 0,00 3 560 124,00 

   Środki Własne Powiatu 2 053 124,00 0,00 0,00 2 053 124,00 

   Środki Budżetu Gmin 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   Środki z budżetu UM w Piorkowie Tryb, 257 000,00 0,00 0,00 257 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00 

   "Modernizacja budynku położonego na działce nr 59/6 w Piotrkowie Tryb. ul. POW 12" 62 852,40 0,00 0,00 62 852,40 

   Środki Własne Powiatu 62 852,40 0,00 0,00 62 852,40 

   "Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego położonego w Piotrkowie Tryb. przy ul. Dąbrowskiego 12" 1 141 694,00 0,00 0,00 1 141 694,00 

   Środki Własne Powiatu 1 141 694,00 0,00 0,00 1 141 694,00 

   "Modernizacja pomieszczeń w budynku przychodni nr 4 w Piotrkowie Trybunalskim" 249 465,00 0,00 0,00 249 465,00 

   Środki Własne Powiatu 249 465,00 0,00 0,00 249 465,00 

   "Budowa przyłącza instalacji c.o. do budynku gospodarczego w ZS CKU w Wolborzu" 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

   Środki Własne Powiatu 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

   "Wykonanie klimatyzacji w części pomieszczeń w budynkach Starostwa Powiatowego" 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Własne Powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   "Modernizacja łazienek, korytarzy oraz ciągów komunikacyjnych w budynku ZSCKZ w Bujnach" 556 350,00 0,00 0,00 556 350,00 

   Środki Własne Powiatu 556 350,00 0,00 0,00 556 350,00 

   "Modernizacja węzła ciepłowniczego w budynku przy Armii Krajowej 11" 9 840,00 0,00 0,00 9 840,00 

   Środki Własne Powiatu 9 840,00 0,00 0,00 9 840,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 000,00 0,00 0,00 939 000,00 

   
"Inkubator Przetwórstwa Owocowo - Warzywnego i Wyrobów Cukierniczych oraz Wypieków Pieczywa Ziemi 

Piotrkowskiej" 
939 000,00 0,00 0,00 939 000,00 

   Środki Własne Powiatu 548 463,08 0,00 0,00 548 463,08 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 390 536,92 0,00 0,00 390 536,92 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   
"Inkubator Przetwórstwa Owocowo - Warzywnego i Wyrobów Cukierniczych oraz Wypieków Pieczywa Ziemi 

Piotrkowskiej" 
155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   Środki Własne Powiatu 56 640,36 0,00 0,00 56 640,36 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

710   Działalność usługowa 816 723,11 0,00 0,00 816 723,11 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 816 723,11 0,00 0,00 816 723,11 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
816 723,11 0,00 0,00 816 723,11 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania projektu "Budowa systemu informacji 

przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa  łódzkiego" 
816 723,11 0,00 0,00 816 723,11 

   Środki Własne Powiatu 816 723,11 0,00 0,00 816 723,11 

750   Administracja publiczna 587 633,57 0,00 0,00 587 633,57 

 75020  Starostwa powiatowe 490 633,57 0,00 0,00 490 633,57 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490 633,57 0,00 0,00 490 633,57 

   "Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Tryb." 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Środki Własne Powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   "Zakup samochodu dostawczego używanego dla potrzeb Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 404



Piotrkowie Tryb." 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 89 393,57 0,00 0,00 89 393,57 

   Środki Własne Powiatu 89 393,57 0,00 0,00 89 393,57 

   "Zakup auta elektrycznego dla Powiatu Piotrkowskiego" 151 240,00 0,00 0,00 151 240,00 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 90 744,00 0,00 0,00 90 744,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 60 496,00 0,00 0,00 60 496,00 

 75095  Pozostała działalność 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 032,52 0,00 0,00 67 032,52 

   

EFS RPO WŁ 2014-2020 "Kompleksowa promocja i wsparcie w rozwoju internacjonalizacji przedsiębiorstw z 

wykorzystaniem potencjału gospodarczego powiatu piotrkowskiego jako klucz do zwiększenia międzynarodowej rangi 

gospodarczej Regionu Łódzkiego" 

67 032,52 0,00 0,00 67 032,52 

   Środki Unii Europejskiej 67 032,52 0,00 0,00 67 032,52 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 967,48 0,00 0,00 29 967,48 

   

EFS RPO WŁ 2014-2020 "Kompleksowa promocja i wsparcie w rozwoju internacjonalizacji przedsiębiorstw z 

wykorzystaniem potencjału gospodarczego powiatu piotrkowskiego jako klucz do zwiększenia międzynarodowej rangi 

gospodarczej Regionu Łódzkiego" 

29 967,48 0,00 0,00 29 967,48 

   Środki Własne Powiatu 29 967,48 0,00 0,00 29 967,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   
"Środki dla Funduszu Wsparcia Policji w Łodzi na dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego dla Komisariatu 

Policji w Gorzkowicach" 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

   Środki Własne Powiatu 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 203 986,00 0,00 0,00 203 986,00 

 80115  Technika 13 469,00 0,00 0,00 13 469,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 469,00 0,00 0,00 13 469,00 

   "Zakup kosiarki dla Zespołu Szkół CKU w Wolborzu" 13 469,00 0,00 0,00 13 469,00 

   Środki Własne Powiatu 13 469,00 0,00 0,00 13 469,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

   "Utworzenie ekopracowni pn. "Zielona Energia" przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego w Bujnach" 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 175 517,00 0,00 0,00 175 517,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 917,79 0,00 0,00 165 917,79 

   
EFS RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 "Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Piotrkowskim" - 

realizacja w ZS CKU w Czarnocinie 
3 197,25 0,00 0,00 3 197,25 

   Środki Unii Europejskiej 3 197,25 0,00 0,00 3 197,25 

   EFS RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014 -2020 "Stawiam na kwalifikacje IV" 162 720,54 0,00 0,00 162 720,54 

   Środki Unii Europejskiej 162 720,54 0,00 0,00 162 720,54 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 599,21 0,00 0,00 9 599,21 

   
EFS RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 "Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Piotrkowskim" - 

realizacja w ZS CKU w Czarnocinie 
169,75 0,00 0,00 169,75 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 169,75 0,00 0,00 169,75 

   EFS RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014 -2020 "Stawiam na kwalifikacje IV" 9 429,46 0,00 0,00 9 429,46 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 9 429,46 0,00 0,00 9 429,46 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 404



   
Dotacja celowa dla PCMiD w Piotrkowie Tryb. na "Zakup sterylizatora - autoklawu dla potrzeb Powiatowego Centrum 

Matki i Dziecka w PiotrkowieTrybunalskim" 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Środki Własne Powiatu 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   "Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w DPS w Łochyńsku" 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Środki Własne Powiatu 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM WYDATKI 21 934 585,20 150 000,00 0,00 22 084 585,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 404



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/353/22 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2022 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 404


		2023-01-17T14:20:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




